



Nizam Karasu Anadolu İmam Hatip Lisesi

“Kozadan Kelebeğe İnançlı Nesiller”



TARİHÇE

Okulumuz 2012 yılında Nizam Karasu İmam Hatip Ortaokulu ismiyle geçici binada toplam 80 öğrenci ile faaliyete başlamıştır. 2011 yılında bağışçı Nizam Karasu, Bursa Valiliği ve Bursa Büyükşehir Belediyesi arasında imzalanan protokol çerçevesinde yer tahsisi Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan okulumuzun inşaatı bağışçı Nizam Karasu tarafından yaptırılarak 2013 yılında teslim edilmiştir. 25 dönüm arazi üzerinde 32 derslikli olarak planlanan bu ilk bina 2013 yılı Temmuz ayında faaliyete geçmiştir. Okulumuz kendi binasına geçtikten itibaren yoğun bir kayıt başvurusu ile öğrenci sayısı kısa zamanda artmıştır. 2012 yılında geçici binada 80 olan öğrenci sayımız 2013 yılında kendi binamıza geçildiğinde 1200'e, 2014 yılında 1550'ye, 2015 yılında ise 1700'e ulaşmıştır. Protokol çerçevesinde yerleşke alanımızda 1 adet ek bina (32 derslikli), kapalı spor salonu, öğrenci yurdu ve sosyal alanlar yapılması planlanmaktadır. Yine protokol çerçevesinde alt yapı ve sosyal alanlar ile kapalı spor salonumuz Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacaktır. Bağışçı Nizam Karasu, hâlihazırda Bursa'da faaliyet gösteren AKAT İnşaat firması ile faaliyetlerini sürdürmekte, okulumuzun her türlü ihtiyaçları hususunda desteklerine devam etmektedir. Aslen Ağrı'lı bir aileye mensup olan Nizam Karasu, ortaokul ve lise öğrenimini Bursa Merkez İmam Hatip Lisesinde tamamlamıştır. Yapılan protokol çerçevesinde ismi okulumuza verilmiştir. Okulumuz 100'ün üzerinde öğretmeniyle Bursa'nın dört bir yanından öğrencilere eğitim öğretim hizmetleri vermekte olup kısa zamanda hem başarılarıyla hem de uyguladığı projelerle farkındalık oluşturmaya başlamıştır. Pek çok sportif ve kültürel başarıya imza atan okulumuz akademik eğitim anlamında uyguladığı merkezi sınav sistemi, teknolojiyi üst seviyede kullanma anlayışı, zümre paylaşımları, analizler ile kısa zamanda hedeflerine ulaşmayı amaçlamaktadır.

Nizam Karasu Anadolu İmam Hatip Lisesi

“Kozadan Kelebeğe İnançlı Nesiller”